



**Magiczny
Kraków**

Zapraszamy na 14. Noc Poezji w Krakowie, która odbędzie się już w dniach od 11 do 13 października 2024 r.

2024-10-09

Tegoroczna Noc Poezji jest organizowana pod hasłem „Kraków jako poetycka wieża Babel. Po co nam poezja?”. W programie wiele interesujących spotkań poetyckich, dyskusje w poszukiwaniu odpowiedzi „po co nam poezja?”, warsztaty literackie, performanse poetyckie, ale także poszukiwanie poezji w przestrzeni – poetyckie spacery po mieście, po lesie, gry miejskie i działania z wykorzystaniem nowych mediów.

Tradycyjnie już Noc Poezji to noc premier poetyckich. W tym roku będą to m. in. tomy Pawła Kusiaka („Lacrimosa trip”, Fundacja Kontent), Przemysława Suchaneckiego („Łącznik”, Fundacja Kontent), Karoliny Krasny „Love Song” (Fundacja Korporacja Ha!art), Dawida Zalewskiego („na dwa głosy”, Wydawnictwo Austeria) oraz mieszkającej w Australii polskiej poetki Teresy Podemskiej-Abt („Niewzruszone sankcje miłości”).

Każdego roku pamiętamy o Annie Świrszczyńskiej – patronce Konkursu na Książkowy Debiut Poetycki. Rok 2024 jest jednak szczególny, przypada bowiem jubileusz 115. urodzin i 40 rocznica śmierci poetki. Co więcej, zainicjowany przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a obecnie realizowany we współpracy z Biblioteką Kraków, konkurs na Książkowy Debiut Poetycki im. Anny Świrszczyńskiej ma już ponad dziesięcioletnią historię. Laureatami konkursu są m.in.: Patryk Czarkowski, Michał Banaszak, Beata Bronakowska-Sanak, Ida Sieciechowicz, Agnieszka August-Zarębska, Karina Caban. Zapraszamy na spotkanie z laureatem ostatniej, 11. edycji konkursu, Dawidem Zalewskim, autorem książki „Drzewo, które zrośnie się zdrowo”, które odbędzie się 12 października w Klubie Dziennikarzy Pod Gruszką, a także na specjalne spotkanie z udziałem Laureatów i Wyróżnionych w konkursie oraz jury konkursu (13.10., godz. 17.00, Pałac Potockich).

Program Nocy Poezji, tradycyjnie już, jest współtworzony przez poetki i poetów, krytyczki i krytyków literackich, animatorki i animatorów kultury, działających w strukturach organizacji pozarządowych, prywatnych księgarń i teatrów oraz instytucji kultury.

Zachęcamy do zapoznania się z programem:

https://krakowskienoce.pl/noc_poezji2024/287219.0.1.program.html

Z pewnością każdy znajdzie w tym programie coś dla siebie.

W tym roku cyklowi Krakowskie Noce towarzyszy konkurs fotograficzny „Krakowskie Noce w obiektywie” skierowany do fotografów-amatorów. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody – wejściówki na wydarzenia kulturalne organizowane przez miejskie instytucje kultury, a także



**Magiczny
Kraków**

atrakcyjne wydawnictwa albumowe. Szczegółowe informacje i regulamin:

https://krakowskienoce.pl/aktualnosci/282860,1703,komunikat,konkurs_fotograficzny_krakowskie_noce_w_obiektywie_.html

Zapraszamy!